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мfeiuo  IL Тк о л а  №  9
эн . ц ен . (и к а л ) ,  б е л к и  ( г ) ,  ж и р ы  ( г ) ,  

у г л е в о д ы  ( г ) ,  в и т а м и н ы  (м г ) ,
В ы х о д Н а и м е н о в а н и е  б л ю д а

С т о й  МОСТ 

ь  п и т а н и я

1-4 класс
ЭЦ-77, Б-1, Ж-6, У-5, Вит.С-5, №  241, К-156, Сз-22, 
Mg-12, P-24, Fe-1 .060 Свекла отварная с маслом рост. 6-39
ЭЦ-142, Б-5, Ж 9, У-10, Вит.А-1, Вит.С-19, Вит.РР-2, 
Na-65, К-343, Са-32, Мд-22, P-74, Fe-1 .200/6 Суп из овощей со сметаной 12-27
ЭЦ-418, Б-23, Ж 23, У-29, Вит.А-1, Вит.С-4, Вит.РР-3, 
Na 4664, К-120, С-а-60, Мд-14, P-47, Fe-1 .090/50 Биточки мясные с соусом 66-95
ЭЦ-216, Б-5, Ж 5, У-37, Вит.РР-1, Na-2034, К-56, 
Са-30, Мд-10, P-51, Fe-1 .150 Макаронные изделия отварные 14-35
ЭЦ-123, Б-1, У-31, Вит.А-1, Вит.С-1, Вит.РР-1, Na-4, 
К-35, Са-32, Мд-21, P-29, Fe-1 .200 Компот из сухофруктов 7-19
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 .1к/31,25г Хлеб народный 2-24
ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1077, Б-38, Ж-43, У-133, Вит.А-3, Вит.С-29, 
Вит.РР-7, Na-7164, К-749, Са-182, Мд-83, Р-245, 
Fe-5

112

ОВЗ завтрак 1-4 класс
ЭЦ-138, Б-3, Ж-6, У-18, Na-146, К-34, Са-7, Мд-4, Р-24 .031,25/15 Бутерброд с маслом шоколадным 20-02
ЭЦ-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146, 
Са-123, Мд-14, Р-91 .200/12 Каша пшенная с маслом сливочным 26-93
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К 25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-66
ЭЦ-100, Б-3, У-20 1шт Печенье "Полезный завтрак" 11-59
ЭЦ-69, Б-1, У-17, Вит.С-1. Na-1, К-12, Са-1 1шт Яблоко 31-80
ЭЦ-693, Б-16, Ж -19, У-114, Вит.С-2, Na-585, 
К-217, Са-136, Мд-22, P-123, Fe-1

94

ОВЗ 1-4 класс завтрак (без содержания коровьего белка)
ЭЦ-457, Б-19, Ж-24, У-41, Вит.А-5, Вит.С-4, Вит.РР-5, 
Na-78, К 442, Са 42, Мд-68, P-246, Fe-2 .050/150 Плов по - узбекски 7 9-17
ЭЦ-36, Ж 3, У-1, Вит.А-222, Вит.С-2, Na-147, К-74, 
Са-10, Мд-4, Р-7 .023 Закуска Барселона 8-56
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К 25, С-а-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-66
ЭЦ-27, Б-1, У-6 .1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-577, Б-20, Ж-27, У-63, Вит.А-227, Вит.С-6, 
Вит.РР-5, Na-226, К-541, Са-57, Мд-76, Р-251, 
Fe-3

94

ОВЗ обед 1-4 класс
ЭЦ-77, Б-1, Ж-6, У-5, Вит.С-5, Na-241, К-156, Са-22, 
Мд-12, Р-24, Fe-1 .060 Свекла отварная с маслом раст. 6-39
ЭЦ-142, Б-5, Ж-9, У-10, Вит.А-1, Вит.С-19, Вит.РР-2, 
Na-65, К-343, Са 32, Мд-22, P-74, Fe-1 .200/6 Суп из овощей со сметаной 12-27
ЭЦ-418, Б-23, Ж 23, У-29, Вит.А-1, Вит.С-4, Вит.РР-3, 
Na-4664, К-120, Са-60, Мд-14, P-47, Fe-1 .090/50 Биточки мясные с соусом 66-95
ЭЦ-216, Б-5, Ж-5, У-37, Вит.РР-1, Na-2034, К-бб, 
Са-30, Мд-10, Р-51, Fe-1 .150 Макаронные изделия отварные 14-35
ЭЦ-123, Б-1, У-31, Вит.А-1, Вит.С-1, Вит.РР-1, Na-4, 
К 35, Са-32, Мд-21, P-29, Fe-1 .200 Компот из сухофруктов 7-19
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 ,1к/31,25г Хлеб народный 2-24
ЭЦ-27, Б-1, У-6 ,1ю31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1077, Б-38, Ж-43, У-133, Вит.А-3, Вит.С-29, 
Вит.РР-7, Na-7164, К-749, Са-182, Мд-83, Р-245, 
Fe-5

112

ОВЗ 1-4 класс обед (без содержания коровьего белка)
ЭЦ-77, Б-1, Ж-6, У-5, Вит.С-5, Na-241, К-156, Са-22, 
Мд-12, Р-24, Fe-1 .060 Свекла отварная с маслом раст. 6-39
ЭЦ-178, Б-6, Ж-12, У-12, Вит.А-1, Вит.С-24, Вит.РР-2, 
Na 81, К-428, Са-40, Мд-28, P-93, Fe-1 .250 Суп из овощей 13-16
ЭЦ-464, Б-26, Ж-26, У-32, Вит.А-1, Вит.С-5, Вит.РР-4, 
Na-5182, К-133, Са-67, Мд-16, P-52, Fe-1 .100/50 Биточки мясные с соусом 70-03
ЭЦ-230, Б-6, Ж 5, У-39, Вит.РР-1, Na-2170, К-70, 
Са-32, Мд-10, P-54, Fe-1 .160 Макаронные изделия отварные 10-38
ЭЦ-123, Б-1, У-31, Вит.А-1, Вит.С-1, Вит.РР-1, Na-4, 
К-35, Са-32, Мд-21, P-29, Fe-1 .200 Компот из сухофруктов 7-19
ЭЦ-74, Б-2, У-15, Na-156, К-29, Са-6, Мд-4, Р-20 ,1к/31,25г Хлеб народный 2-24
ЭЦ-27, Б-1, У-6 ,1к/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1173, Б-43, Ж-49, У-140, Вит.А-3, Вит.С-35, 
Вит.РР-8, Na-7834, К-851, Са-199, Мд-91, Р-272, 
Fe-5

112

родительская плата
ЭЦ-138, Б-3, Ж-6, У-18, Na-146, К 34, Са-7, Мд-4, Р-24 .031,25/15 Бутерброд с маслом шоколадным 20-02
ЭЦ-329, Б-9, Ж-13, У-44, Вит.С-1, Na-437, К-146, 
Са-123, Мд-14, Р-91 .200/11 Каша пшенная с маслом сливочным 26-32
ЭЦ-57, У-15, Na-1, К-25, Са-5, Мд-4, P-8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-66
ЭЦ-524, Б-12, Ж -19, У-77, Вит.С-1, Na-584, 50
К-205, Са-135, Mg-22, P-123, Fe-1

Рук о в од ит ел ъ 

Зав производством
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М еню  Ш кола №  9 5-11 класс
эн . ц ен . (к к а л ) , б ел к и  (г ), ж и р ы  (г), 

у г л е в о д ы  (г ), в и т а м и н ы  (м г), В ы х о д Н а и м е н о в а н и е  б л ю д а
С т о и м о ст  
ь п и т а н и я

5-11 класс
Э Ц -9 5 3 , Б -1 7 , Ж -5 4 , У -6 5 , В ит .А -7 , В ит.С -6 , В ит.Р Р -2 , 
N a -3 1 , К -2 8 2 , С а -5 5 , M g -7 4 , P -178, Fe-2 .060/200 Плов по - узбекски 98-42

Э Ц -5 0 , Б -1 , Ж -4 , У -2 , В и т .А -3 0 9 , В ит .С -2 , N a-2 05 , 
К -10 2 , С а -1 4 , М д -5 , Р -10 .032 Закуска Барселона 11-87

Э Ц -7 7 , Б -2 , Ж -2 , У -1 4 , В и т .С -1 , N a -2 5 , К -73 , С а-6 0, 
М д-7 , Р -45 .200 Кофейный напиток на молоке 16-10

Э Ц -2 7 , Б -1 .У -6 Лк/31,25г Хлеб витаминный 2-61

ЭЦ-1107, Б-21, Ж-60, У-87, Вит.А-316, Вит.С-9, 
Вит.РР-2, Na-261, К-457, Са-129, Мд-86, Р-233, 
Fe-2

1 2 9

ОВЗ завтрак 5-11 класс
Э Ц -4 1 1 , Б -1 1, Ж -1 6 , У -5 5 , В ит .С -2 , N a -5 46 , К -182, 
С а -1 5 4 , М д -1 8 , Р -1 1 4 .250/10 Каша пшенная с маслом сливочным 27-97

Э Ц -5 7 , У -1 5 , N a-1 , К -25 , С а -5 , М д-4 , P -8, Fe-1 .200/15 Чай с сахаром 3-66

Э Ц -1 0 0 , Б -3 , У-20 1шт Печенье "Полезный завтрак" 11-59

Э Ц -2 7 , Б -1 , У -6 Лк/31,25г Хлеб витаминный 2-61

Э Ц -6 9 , Б-1, У -1 7 , В ит .С -1 , N a -1 , К -12 , Са-1 1 шт Яблоко 31-80
ЭЦ-664, Б-16, Ж-16, У-113, Вит.С-3, Na-548, 
К-219, Са-160, Мд-22, P-122, Fe-1

ОВЗ обед 5-11 класс
Э Ц -1 7 4 , Б -6 , Ж -1 1 , У -1 2 , В ит .А -1 , В ит .С -2 4 , В ит.Р Р -2 , 
N a -6 8 , К -3 9 3 , С а -3 7 , М д -2 4 , P -63, Fe-1

.250/10/9 Суп из овощей с мясом, сметаной 29-37

Э Ц -9 5 3 , Б -1 7 , Ж -5 4 , У -6 5 , В ит .А -7 , В ит .С -6 , В ит.Р Р -2 , 
N a -3 1 , К -2 8 2 , С а -5 5 , М д -7 4 , P -17 8 , Fe-2 .060/200 Плов по - узбекски 98-42

Э Ц -5 0 , Б -1 , Ж -4 , У -2 , В и т .А -3 0 9 , В ит .С -2 , N a-2 05 , 
К -1 0 2 , С а -1 4 , М д -5 , Р -10 .032 Закуска Барселона 11-87

Э Ц -7 7 , Б -2 , Ж -2 , У -1 4 , В и т .С -1 , N a -2 5 , К -73 , С а -6 0 , 
М д -7 , Р -45 .200 Кофейный напиток на молоке 16-10

Э Ц -2 7 , Б -1 , У -6 Лк/31,25г Хлеб витаминный 2-61
ЭЦ-1281, Б-27, Ж-71, У-99, Вит.А-317, Вит.С-33, 236
Вит.РР-4, Na-329, К-850, Са-166, Мд-110,
P-296, Fe-3


